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週 日 曜 学年 １限 ２限 ３限 ４限 給食 ５限 ６限 清掃 備考

1 月 部活終了１７：２０　完全下校１７：３０

2 火

3 水

4 木

5 金
6 土
7 日

1
2
3
1 学活
2
3 学活
1 学活 学活 クラス写真・学活

2 学活 クラス写真・学活 学活
3 クラス写真・学活 学活 学活
1 身体測定 学活 学活
2 学活 身体測定 学活
3 学活 学活 身体測定
1 校舎見学・学活 校舎見学・学活 校舎見学・学活

2 学年対応 学年対応 学年対応
3 学年対応 学年対応 学年対応

13 土
14 日

1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3

20 土
21 日

1
2
3
1 テスト記録
2 火２ 火３ 火４ 火５
3
1 水２ 水３ 水４ 水５
2 テスト記録
3
1
2
3
1
2
3

27 土
28 日
29 月

1
2
3

火１
新　体　力　テ　ス　ト １・２年

○
火６

新　体　力　テ　ス　ト

火６

木６

○

火１

木２

火３

水４水１

学年始休業終了

〇

〇

学年対応
部活動紹介

学年対応

給食開始
校内研修会１５：１０～

＊４５分短縮日課　清掃・部活動なし

着任式
始業式

教室移動・学活
入学式準備
・掃除

学活 学活

１・２年

○

火４

学活 学活

学年対応

○

○

火５
４５分短縮日課
中体連専門部会

3年生内科検診13:20～

水１

修　　学　　旅　　行

木３
全国学力・学習状況調査（国数）

木５

修　　学　　旅　　行

金５

木１

A

8 月

A

月６

23

木 新体力テスト予備日

○ 金５ 学年対応金 金３ 金４
金１

１年三重スタディチェック
２年新体力テスト

○

１年新体力テスト
２年三重スタディチェック

24

月４22 月２ 月３月 月１

〇

火木

火木

木６

○

〇 2年歯科検診木４ ○ 木５

火

生徒議会
４／２２～　部活延長可

修学旅行

〇

月３ 月４ ○

職員会議②
＊清掃・部活動なし水３水

19 金 ○ 学年対応

木18

金４

水２ ○

16 火 火木

水５

12 金

○ 月５ 月６

17

火 月２ 月３ 月４ ○

B

15 月 月１ 月２

月５ 月６ ○ ２年内科検診（１～３組）13:20～月１

昭和の日

26

B

〇

火

金１ 金２ 金３

11 木

30

４月の行事予定

人事異動一覧交付　　職員会議①－Ⅰ１３：００～１６：３０

職員会議①－Ⅱ１３：００～１６：３０

10 水

入学式
9

25
修　　学　　旅　　行

金２

木４

修学旅行
水

木２ 木３

修学旅行

学年対応

１・２年

○

月５

入学式

火２ ○

木１

生徒会専門委員会
４５分短縮　部活動なし


